

---

## Pachet articole de birou SC.8

I.D.: 98016648

---

Data publicarii	31.05.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.495,66 RON - 1.495,66 RON

---

Descriere: Nr. crt. Articol UM TVA % Cantitate Pret unitar Valoare Total 1 FOLIE LAMINARE A4 - 75/80 MICRONI - 100/SET - APEX SET 19 5 31.34 156.70 186.47 2 HARTIE COPIATOR A4, 80 GR/MP, 500 COLI/TOP SET 19 50 14.99 749.50 891.91 3 HARTIE COPIATOR A3 80 GR./MP - 500 COLI/TOP - ARTIST SET 19 4 30.00 120.00 142.80 4 HARTIE COPIATOR A3 100 GR./MP - 500 COLI/TOP SET 19 4 107.00 428.00 509.32 5 TUS STAMPILA NEULEIOS 28 ML, PELIKAN NEGRU BUC 19 2 6.60 13.20 15.71 6 TUS COLOP 25 ML ALBASTRU BUC 19 2 14.13

---